



Váš dopis zn./ze dne:

Vyřizuje/tel.:

Č. j.:

**Mgr. Simona Greinerová**

**MHMP 685740/2022**

**236 002 496**

Sp. zn.:

Počet listů/příloh: 2/1

**S-MIIMP 553885/2022**

Datum:

**25.04.2022**

#### **Sdělení k žádosti podle Infozákona**

Vážený pane doktore,

hl. m. Praha - Magistrát hl. m. Prahy jako povinný subjekt (dále jen „povinný subjekt“) ve smyslu ust. § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“) obdržel dne 30. 3. 2022 Vaši žádost o poskytnutí informace (dále jen „Žádost“). Z důvodu vyhledávání a sběru informací v jiných úřadovnách povinného subjektu (MHMP) odlišných od odboru vyřizujícího danou Žádost, byla prodloužena lhůta pro poskytnutí informace přípisem ze dne 5. 4. 2022 pod č. j.: MHMP 602192/2022.

#### V Žádosti konkrétně uvádíte:

*„Obracíme se na Vás ve smyslu § 13 zákona výše uvedeného zákona a žádáme Vás tímto o poskytnutí těchto informací:*

- 1. zda jste v době od 1. 10. 2021 do 30. 3. 2022 vyjádřili nezájem na dalším trvání užíváním pozemků ve Vašem vlastnictví užívaných třetími osobami k umístění reklamních zařízení ve smyslu § 2230 Občanského zákoníku;*
- 2. kterým osobám bylo takové vyjádření nezájmu na dalším trvání užívání pozemků ve výše uvedeným pozemkům zasláno;*
- 3. jakých pozemků se vyjádření nezájmu na dalším trvání užívání pozemků k umístění reklamních zařízení třetích osob týkalo, s uvedením čísla pozemku a katastrálního území.“*

K Žádosti poskytujeme následující informace:

V období od 1. 10. 2021 do 30. 3. 2022 vyjádřil odbor hospodaření s majetkem MIIMP nezájem na dalším trvání pokračování nájemních vztahů týkajících se umístění reklamních zařízení, viz tabulka níže.

<b>Společnost</b>	<b>Pozemek</b>	<b>Katastr</b>
BigBoard Praha, a.s. (NAP/83/03/019839/2015)	559	Vysočany
Czech Outdoor s.r.o. (NAP/83/03/010736/2013)	1331/29	Dolní Počernice
EUROPLAKAT spol. s r.o. (A/58/5289/01)	Seznam pozemků – příloha č. 1	Viz příloha č. 1
EUROPLAKAT spol. s r.o. (A/58/5290/01)	2692/32	Stodůlky

S pozdravem

**Mgr. Martin Plíšek**

ředitel odboru právní podpory  
podepsáno elektronicky

**Přílohy:**

1. Seznam umístěných billboardů ke smlouvě č. A 58 5289 01

**Na vědomí:**

Dotčeným osobám